C.- NECESIDADES ADMINISTRATIVAS A SATISFACER MEDIANTE EL CONTRATO 
Dotar al puerto deportivo de Ayamonte de unas oficinas y aseos más acordes a las necesidades de la administración 
de EPPA y de los usuarios del puerto deportivo. 

D.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN X PRESUPUESTO ESTIMATIVO   

EN CIFRA: 120.000 euros 

EN LETRA:  CIENTO VEINTE MIL EUROS 

E.- ANUALIDADES 
AÑO A CARGO DE LA EMPRESA PÚBLICA DE PUERTOS DE ANDALUCÍA  

2004 120.000 € 

AÑO A CARGO DE  

F.- PLAZO DE EJECUCIÓN: 
PLAZO TOTAL 
DOS MESES 

PLAZOS PARCIALES  
1.- PLAZOS PARCIALES SEÑALADOS POR EPPA SEGÚN EL SIGUIENTE CUADRO 

ENTREGAS O PRESTACIONES MES/DÍAS RECEPCIÓN 
PARCIAL 

1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   

G.- GARANTÍA PROVISIONAL 
Se exige garantía provisional SI X NO   

EN CIFRA: 2.400 € 
EN LETRA: DOS MIL CUATROCIENTOS EUROS 

H.- GARANTÍA DEFINITIVA 
Se exige garantía definitiva SI X NO   

q 4% DEL PRESUPUESTO DE LICITACIÓN EN CIFRA: 
n 4% DEL IMPORTE DE ADJUDICACIÓN  

I.- OTRAS GARANTÍAS 
  ADICIONAL (Importe de adjudicación) 

J.- PLAZO DE GARANTÍA